
 
Světový den astmatu 2023 
Globální iniciativa pro astma vyhlásila opět na první úterý v květnu tradiční 
Světový den astmatu. Tentokrát je motto  

„Péče o astma pro všechny...“ 

Česká iniciativa pro astma, o.p.s., se připojuje k této významné akci a pořádá 
odbornou konferenci, která se bude konat ve čtvrtek 4.5.2023 od 9.00 do 14.00 
v kongresovém sále Autoklubu České republiky, Opletalova 29, Praha 1. 

Odborný program konference je přiložen. Budeme se těšit na Vaši účast. 

O týden dříve, ve čtvrtek 27.4. 2023, pořádáme tradiční měření spirometrie pro 
veřejnost. Od 9 do 15 hodin bude k dispozici bezplatné měření pro všechny 
zájemce na již dobře známém místě – Náměstí Míru v Praze, před kostelem sv. 
Ludmily.  

Prof. MUDr. Petr Pohunek, CSc. – ředitel ČIPA, o.p.s. 

 


